
מערכת פסי צבירה תלת פאזי, עיצוב מודולרי, התקנה קלה, שליטה על
מיקום הגופים ע"י שליפה ומיקומם במקום הרצוי על פס הצבירה.

מבחר פסי צבירה ואביזרי קצה. הכל מגיע בצבעים שחור ולבן לבחירה
להתאמה מלאה לגופים הנבחרים. שנתיים אחריות מתאים להארת

חנויות, קניונים, חדרי הלבשה, סלונים, מטבחים ועוד.

2Y
Warranty

פסים ואביזרים
י ז א פ ת  ל ת ה  ר י ב צ י  ס פ

230V/50HZ

מתח כניסה

לבן מט / שחור מט

גימור

מכון התקנים הישראלי, 
,CE/CB-EMC

 ,IEC62471 תקן פוטו ביולוגי

תקנים

מגוון פסי צבירה ואביזרים נלווים לפסי צבירה תלת פאזים מתאים
להארת חנויות,  קניונים, חדרי הלבשה, סלונים, מטבחים ועוד.

ישומים:
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נתונים טכניים אביזרים חד פאזי

תיאורמק”ט
צבע
גוף

רמת
אטימות

OM-BRIDGE-X4

OM-CI-I-X4-BK

OM-CI-I-X4-WH

OM-CI-O-X4-BK

OM-CI-O-X4-WH

OM-CL-X4-BK

OM-CL-X4-WH

OM-CLF-X4-BK

OM-CLF-X4-WH

OM-CT-X4-BK

OM-CT-X4-WH

OM-CX-X4-BK

OM-CX-X4-WH

OM-HKIT-X4-BK-4

OM-HKIT-X4-WH-4

OM-HKIT-X4-BK-2

OM-HKIT-X4-WH-2

OM-START-X4-BK

OM-START-X4-WH

OM-STOP-X4-BK

OM-STOP-X4-WH

OM-TCRX4-1M-BK

OM-TCRX4-1M-WH

OM-TCRX4-2M-BK

OM-TCRX4-2M-WH

OM-TCRX4-3M-BK

OM-TCRX4-3M-WH

מגשר אלומיניום לפס צבירה תלת-פאזי

מחבר מאריך פנימי שחור לפס צבירה תלת-פאזי

מחבר מאריך פנימי לבן לפס צבירה תלת-פאזי

מחבר מאריך חיצוני שחור לפס צבירה תלת-פאזי

מחבר מאריך חיצוני לבן לפס צבירה תלת-פאזי

מחבר מאריך L שחור לפס צבירה תלת-פאזי

מחבר מאריך L לבן לפס צבירה תלת-פאזי

מחבר מאריך L גמיש שחור לפס צבירה תלת-פאזי

מחבר מאריך L גמיש לבן לפס צבירה תלת-פאזי

מחבר מאריך T שחור לפס צבירה תלת-פאזי

מחבר מאריך T לבן לפס צבירה תלת-פאזי

מחבר מאריך X שחור לפס צבירה תלת-פאזי

מחבר מאריך X לבן לפס צבירה תלת-פאזי

סט תלייה 4 מטר שחור לפס צבירה תלת פאזי

סט תלייה 4 מטר לבן לפס צבירה תלת פאזי

סט תלייה 2 מטר שחור לפס צבירה תלת פאזי

סט תלייה 2 מטר לבן לפס צבירה תלת פאזי

מתאם הזנה שחור לפס צבירה תלת-פאזי

מתאם הזנה לבן לפס צבירה תלת-פאזי

מתאם סופית שחור לפס צבירה תלת-פאזי

מתאם סופית לבן לפס צבירה תלת-פאזי

פס צבירה שחור אלומיניום תלת-פאזי 1 מטר

פס צבירה אלומיניום תלת-פאזי  1 מטר לבן

פס צבירה שחור אלומיניום תלת-פאזי  2 מטר

פס צבירה אלומיניום תלת-פאזי 2 מטר לבן

פס צבירה שחור אלומיניום תלת-פאזי  3 מטר

פס צבירה אלומיניום תלת-פאזי  3 מטר לבן

אלומיניום

שחור

לבן

שחור

לבן

שחור

לבן

שחור

לבן

שחור

לבן

שחור

לבן

שחור

לבן

שחור

לבן

שחור

לבן

שחור

לבן

שחור

לבן

שחור

לבן

שחור

לבן

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

מבנה גוף

אלומיניום

פלסטיק

פלסטיק

פלסטיק

פלסטיק

פלסטיק

פלסטיק

פלסטיק

פלסטיק

פלסטיק

פלסטיק

פלסטיק

פלסטיק

אלומיניום

אלומיניום

אלומיניום

אלומיניום

פלסטיק

פלסטיק

פלסטיק

פלסטיק

אלומיניום

אלומיניום

אלומיניום

אלומיניום

אלומיניום

אלומיניום

OM-CI-O-X4
מחבר מאריך חיצוני

OM-CI-I-X4
מחבר מאריך פנימי

פסים ואביזרים
י ז א פ ת  ל ת ה  ר י ב צ י  ס פ

OM-CL-X4
L מחבר מאריך
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פסים ואביזרים
י ז א פ ת  ל ת ה  ר י ב צ י  ס פ

OM-CLF-X4
מחבר מאריך L גמיש

OM-CX-X4
X מחבר מאריך

OM-CT-X4
 T מחבר מאריך

OM-START-X4
מתאם הזנה

OM-HKIT-X4
סט תלייה 4 מטר

OM-HKIT-X4-2
סט תלייה 2 מטר

OM-TCRX4
פס צבירה

OM-BRIDGE-X4
מגשר

OM-STOP-X4
מתאם סופית
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